na znameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 1.7. do 1.9.

jede od 1.7. do 1.9.

neiede 7.4.,5.7.,28.9., 28.10. a 17.11.

E:—+@>¢x

V8echny spoije celotydenn & od 8:00 hod. vy €kavaii v zastavce Nymburk,Hl.nadr. na vlaky linky S
a Hradce Kr. max. 10 min.

spoj 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39 a 41 vycka v zast. Nymburk, HI. nadr.
Hradce Kréalové, max. 10 min.

spoj 11, 15, 17, 21, 27, 31, 35 a 39 vycka v zastavce Nymburk,Hl.nadr.
spoj 25 ma navaznost v zastavce Lou €en od spoje linky PID 676 od Nymburka (pfimy spoj)
na spoj 9, 19, 29 a 37 navazuie v zast. Lou €en linka PID 676 do Seletic (pfimy spoj)
zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Erp>p> D

2 od Prahy i Kolina a na vlaky linky R10 od Prahy

pfiiezdu vlaku S2 od Prahy max. 10 min.

na vlak linky S2 od Prahy i Kolina a R10 od Prahy i

270499 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Lou éen - Semeéice - Mlada Boleslav Platnost:
L]
49 9 pld m Dopravce: Okresni autobusovéa doprava Kolin, s.r.o. od 532023
rotinsro. Polepskd 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
= OB A A NEDELE (1)
tarifni 1 3 5 7 11 15 17 21 25 27 31 35 39 9 13 19 23 29 33 37 41
pasmo K R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t t
PID
NYMBURK,HL.NADR. i 5 5:05 6:05 6:151 A 8:051A10:05iA11:051A12:05 A15:051A17:051A18:051 A20:05J A 7:051A 9:051A11:051A13:051A15:051A17:051A19:051A20:05
Nymburk,Havli¢kova VZP 5 5:07 6:07 6:17 8:07i 10:07i 11:07i 12:07 15:071  17:071 18:071 20:07| 7:07 9:071 11:071 13:071 15:07t 17:071 19:071 20:07
Nymburk,pramyslova zéna sever 5 5:10 6:10 6:20 8:10' 10:10f 11:10! 12:10 15:10f 17:10! 18:10! 20:10 7:10 9:10' 11:10f 13:10! 15:10! 17:10' 19:10! 20:10
x Nymburk,VSechlapsky vrch 5 5:12 6:12 6:22 8:12! 10:12} 11:12} 12:12 15:12} 17:12} 18:12} 20:12 7:12 9:12] 11:12} 13:12} 15:12} 17:12} 19:12} 20:12
x Dvory,Veleliby,hlavni silnice 5 5:13 6:13 6:23 8:13; 10:13; 11:13; 12:13 15:13; 17:13; 18:137 20:13 7:13 9:13; 11:13; 13:13; 15:13; 17:13; 19:13; 20:13
x VSechlapy 5 5:14 6:14 6:24 8141 10:141 11:14:1 12:14 15:141  17:141 18:141 20:14 7:14 9:141 11:14¢ 13:141 151141 17:140 19:140  20:14
x Krchleby,Skolka 5 5:16 6:16 6:26 8:161 10:161 11:161 12:16 15:161 17:161 18:161 20:16) 7:16 9:161 11:161 13:161 15:161 17:161 19:161 20:16
Krchleby 5 5:17 6:17 6:27 8:171 10:17! 11:17% 12:17 15:171 17:17% 18:17% 20:17| 7:17 9:171 11:171 13:17F 15:17% 17:17%7  19:17%1  20:17
Loucen,Patfin 6 4:27 5:24 6:24 6:34 8:24] 10:24] 11:24) 12:24 15:241 17:24) 18:24} 20:24 7:24 9:24}] 11:24) 13:24} 15:24} 17:24} 19:24} 20:24
Loucen,Prahon 6 4:29 5:26 6:26 6:36 8:26; 10:26; 11:26; 12:26 15:26; 17:26; 18:26] 20:26) 7:26 9:26; 11:26; 13:26; 15:267 17:26; 19:26; 20:26
Loucen 6 4:31 5:28 6:28 6:38 8:281 10:28; 11:281 12:281 A14:381 15:28; 17:28; 18:28; 20:28] A 7:28 9:281 A11:28, 13:281 A15:281 17:281 A19:28; 20:28
x Chudif 6 4:36 5:33 6:36 6:43 8:331 10:331 11:331 12:331 14:431 15:331 17:33 20:33 9:33 13:33 17:33 20:33
x Charvatce,Kvétnik 7 4:37 5:34 ! 6:44 8:341 10:341 11:341 12:34%  14:441 15341 17:34 20:34 9:34 13:34 17:34 20:34
X @ Charvatce 7 ! ! 6:40] ! { ! { ! { ! { { { { { {
X @ Charvatce,na pile 7 ! ! 6:41) ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Jabkenice kfizovatka 7 4:38 5:35 6:43 6:45 8:35; 10:35; 11:35; 12:35; 14:45; 15:35; 17:35 20:35 9:35 13:35 17:35 20:35
Jabkenice 7 4:39 5:36 6:46 6:46 8:361 10:361 11:361 12:361 14:461 15:361 17:36 20:36 9:36 13:36 17:36 20:36
x Pécice 7 4:43 5:40 6:50 6:50 8:401 10:401 11:401 12:401 14:501 15:401 17:40 20:40| 9:40 13:40 17:40 20:40
x Semcice,zdravotni stfedisko 7 4:46 5:43 6:53 6:53 843! 10:43! 11:43! 12:43! 14:53! 15:431 17:43 20:43 9:43 13:43 17:43 20:43
Semcice 7 4:47 5:44 6:54 6:54 844} 10:44} 11:44} 12:44} 14:54} 1544} 1744 20:44 9:44 13:44 17:44 20:44
x Ctiméfice 7 4:50 5:47 6:57 6:57 8:47: 10:47; 11:47) 12:47y 14:577 1547 17:47 20:47 9:47 13:47 17:47 20:47
x Dobrovice,Holé Vrchy,Ctiméficka 6 4:52 5:49 6:59 6:59 8:491 10:491 11:491 12:491 14:591 15:491 17:49 20:49 9:49 13:49 17:49 20:49
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 4:54 5:51 7:01 7:01 8:511 10:511 11:511 12:511 15:011 15511 17:51 20:51 9:51 13:51 17:51 20:51
x Kolomuty wd 7 4:56 5:53 7:03 7:03 8531 10:531 11:53" 12:53! 15:03! 15:531 17:53 20:53 9:53 13:53 17:53 20:53
x Plazy,Kolomutska 7 4:58 5:55 7:05 7:05 8:55! 10:55! 11:55! 12:55! 15:05! 15:55! 17:55 20:55 9:55 13:55 17:55 20:55
x Repov,hl.sil. 7 5:00 5:57 7:07 7:07 857y 10:57; 11:57; 12:57 15:07; 15:57; 17:57 20:57 9:57 13:57 17:57 20:57
Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 5:03 6:00 7:10 7:10 9:00; 11:00; 12:00; 13:00; 15:10:¢ 16:00; 18:00 21:00| 10:00 14:00 18:00 21:00
Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 5:05 6:02 7:12 7:12 9:021 11:021 12:021 13:021 15:121 16:021 18:02 21:02 10:02 14:02 18:02 21:02
Mlada Boleslav,U Sportu 7 5:06 6:03 7:13 7:13 9:031 11:031 12:03r 13:03t 15:13t 16:031 18:03 21:03 10:03 14:03 18:03 21:03
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. i 7V __ 509 6:06 7:16 7:16 9:06! 11:06! 12:06! 13:06! 15:16! 16:06! 18:06 21:06 10:06 14:06 18:06 21:06
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se po &it4 jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS &ol. S r.0.

Graf.: T499,T499,T499 Chron.. 990 Zast.: 2973/5

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




270499 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk _ LOU cen - SemC|Ce _ Mlada BOIeSIaV Platnost:
49 9 pld m OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 532023
rotinsro.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223
3pacnv smer PRA m
tarifni 2 4 6 12 14 16 22 26 28 30 36 38 42 48 54
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R
PID 11 4] & 14N 5|
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7 5:46 6:26 7:46 9:46! 11:461 12:46! 13:41! 13:46! 14:46! 15:46! 16:46! 18:461 22:31
Mladéa Boleslav,U Sportu 7 5:50 6:30 7:50 9:50} 11:50} 12:50] 13:45} 13:50} 14:50} 15:50} 16:50} 18:50} 22:35
Mladéa Boleslav,nam.Republiky 7 5:52 6:32 7:52 9:52) 11:52} 12:52; 13:47; 13:52} 14:52; 15:52} 16:52} 18:52; 22:37
Mladéa Boleslav,Ji¢inska 7 5:54 6:34 7:54 9:54; 11:54; 12:54; 13:49; 13:54, 14:54, 15:54; 16:54; 18:54; 22:39
X Repov,hl.sil. - 7 5:57 6:37 7:57 9:57y 11:57y 12:57y 13:52; 13:571 14:57y 1557 16:571 18:571 22:42
x Plazy,Kolomutska 7 5:59 6:39 7:59 9:591 11:591 12:591 13:541 13:591 14:591 15:591 16:591 18:591 22:44
x Kolomuty we 7 6:00 6:40 8:001 10:001 12:001 13:001 13:551 14:001 15:001 16:001 17:001 19:001 22:45
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 6:03 6:43 8:031 10:03t 12:03r 13:03F 13:58! 14:031 15:031 16:031 17:031 19:03F 22:48
x Dobrovice,Holé Vrchy,Ctiméficka 6 6:05 6:45 8:05! 10:05! 12:05! 13:05! 14:00! 14:05! 15:05! 16:05! 17:05! 19:05! 22:50
x Ctiméfice 7 6:07 6:47 8:07} 10:07} 12:07) 13:07} 14:02} 14:07} 15:07) 16:07} 17:07} 19:07} 22:52
Semcice 7 6:10 6:50 8:10; 10:10; 12:10; 13:10; 14:05; 14:10; 15:10; 16:10; 17:10; 19:10; A22:55
x Semcice,zdravotni stfedisko 7 6:11 6:51 8:11; 10:11; 12:11, 13:11; 14:06; 14:11, 15:11; 16:11; 17:11; 19:11, 22:56
x Pé&cice 7 6:14 6:54 8:14; 10:14y 12:14y 13:14y 14:09:¢ 14:14, 1514y 16:14y 17:14y 19:14y 22:59
Jabkenice 7 6:18 6:58 8:181 10:181 12:181 13:181 14:131 14:181 15:181 16:181 17:181 19:181 23:03
x Jabkenice kfiZzovatka 7 6:19 6:59 8:191 10:191 12:191 13:191 14:14r 14:191 15:191 16:191 17:191 19:191 23:04
X @ Charvatce,na pile 7 ! ! ! ! ! ! 14:151 ! ! ! ! !
Xx @ Charvatce 7 ! ! ! ! ! ! 14:160 ! ! ! ! !
x Charvatce,Kvétnik 7 6:20 7:00 8:20! 10:20! 12:20! 13:20 ! 14:20§ 15:20} 16:20} 17:20§ 19:20} 23:05
x Chudif 6 6:21 7:01 8:21; 10:21; 12:21; 13:21; 14:19; 14:21; 15:21; 16:21; 17:21; 19:21; 23:06
Loucen 6 4:26 5:46 6:26 7:06 8:26; 10:26y 12:26; 13:26; 14:26; 14:26, 15:26; 16:26; 17:26; 19:26; 23:11
Loucen,Prahon 6 4:28 5:48 6:28 7:08 8:28;1 10:28; 12:28 14:28; 14:28; 15:28; 16:28; 17:28; 19:28; 23:13
Loucen,Patfin 6 4:30 5:50 6:30 7:10 8:301 10:301 12:30 14:301  14:301 15:301 16:301 17:301 19:301 23:15
Krchleby 5 4:371 A 557 6:37 717 8:371  10:371 12:37 14:37v  14:371  15:37v  16:371  17:371  19:371  23:22
x Krchleby,Skolka 5 4:38 6:38 7:18 8:381 10:381 12:38 14:381 14:38%1 15:381 16:381 17:381 19:381 23:23
x VSechlapy 5 4:40 6:40 7:20 8:40! 10:40! 12:40 14:40' 14:40! 15:40! 16:40' 17:40' 19:40! 23:25
x Dvory,Veleliby,hlavni silnice 5 4:41 6:41 7:21 8:41} 10:41} 1241 14:41} 14:41} 1541} 16:41} 17:41} 19:41} 23:26
x Nymburk,V8echlapsky vrch 5 4:42 6:42 7:22 8:42) 10:42} 12:42 14:42} 14:42} 15:42; 16:42} 17:42} 19:42; 23:27
Nymburk,prdmyslovéa zéna sever 5 4:44 6:44 7:24 8:44; 10:44; 12:44 14:44; 14:44, 1544, 16:44, 17:44;, 19:44; 23:29
Nymburk,Havlickova VZP 5 4:47 6:47 7:27 8:47y 10:47y 12:47 14:47y 14:47y 15:47: 1647y 17:471 19147y 23:32
NYMBURK,HL.NADR. i 5 4:50 6:50 7:30 8:501  10:501_ 12:50 14:501  14:501  15:501  16:501  17:501 19:501 23:35
Pokra éovani seznamu spoj U na strance 2/ 2
Str% 1/2 Soft. CHAPS &ol. S .0.
Graf.: T499,T499,T499 Chron.: 990 Zast.: 2987/26 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



270499 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Lou &eh - Seméice - Mlada Boleslav

Platnost:

od 5.3.2023

roin =0 Polepské 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223

L]
49 9 pld m OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.

p—
Opacny sm er SOBOTA ((8)) a NED
tarifni 8 10 18 20 24 32 34 40 44 46 50 52
Pokra ¢ovani ze str. 1/2 pasmo ® t ® t ®t ® t ®t ® t ®t t
PID
MLADA BOLESLAV,AUT.ST. 7 11:46 15:46 19:461  21:46
Mlada Boleslav,U Sportu 7 11:50 15:50 19:501  21:50
Mlada Boleslav,nam.Republiky 7 11:52 15:52 19:52! 21:52
Mlada Boleslav,Ji¢inska 7 11:54 15:54 19:54] 2154
x Repov,hl.sil. 7 11:57 15:57 19:57; 2157
x Plazy,Kolomutska 7 11:59 15:59 19:59; 21:59
x Kolomuty i 7 12:00 16:00 20:001 22:00
x Dobrovice,Holé Vrchy 6 12:03 16:03 20:03! 22:03
x Dobrovice,Holé Vrchy,Ctiméficka 6 12:05 16:05 20:05] 22:05
x Ctiméfice 7 12:07 16:07 20:07; 22:07
Semcice 7 12:10 16:10 20:10:  22:10
x Semcice,zdravotni stfedisko 7 12:11 16:11 20:11r  22:11
x Pécice 7 12:14 16:14 20:14r  22:14
Jabkenice 7 12:18 16:18 20:18! 22:18
x Jabkenice kfizovatka 7 12:19 16:19 20:19; 22:19
x @ Charvatce,na pile 7 ! ! ! !
X @ Charvatce 7 ! ! ! !
x Charvatce,Kvétnik 7 12:20 16:20 20:201  22:20
x Chudif 6 12:21 16:21 20:21'  22:21
Loucer 6 6:26} A 6:26] 10:26} A10:26] 12:26] 14:26] A14:26] 16:26] 18:26] A18:26] 20:26} 22:26
Loucen,Prihon 6 6:28 6:28; 10:28; 10:28; 12:287 14:28] 14:28; 16:28; 18:28; 18:28; 20:28; 22:28
Loucen,Patfin 6 6:30 6:301 10:30; 10:301 12:301 14:301 14:301 16:301 18:30: 18:301 20:301 22:30
Krchleby 5 6:37 6:371  10:371  10:371  12:371  14:371  14:371  16:371  18:371  18:371  20:371 22:37
x Krchleby,Skolka 5 6:38 6:381 10:38! 10:38! 12:38! 14:38! 14:38! 16:38! 18:381 18:381 20:381 22:38
x VSechlapy 5 6:40 6:401 10:40! 10:40! 12:40! 14:40! 14:40! 16:40! 18:40! 18:40! 20:40} 22:40
x Dvory,Veleliby,hlavni silnice 5 6:41 6:41; 10:41; 10:41} 12:417 14:41; 14:41; 16:41; 18:41; 1841} 20:41; 22:41
x Nymburk,VSechlapsky vrch 5 6:42 6:42y 10:42y 10:42y 12:42y 14:42y 14:42y 1642y 18:42, 18:42; 20:42y 22:42
Nymburk,pramyslova zéna sever 5 6:44 6:441 10:441 10:44  12:440  14:440 14440 1644 18441 18:441  20:44  22:44
Nymburk,Havli¢kova VZP 5 6:47 6:471  10:47v  10:47v  12:47v  14:47v 14477 16:471 18:471  18:47v  20:47v 22:47
NYMBURK,HL.NADR. w4 5V 650 6:50! 10:50! 10:50! 12:50! 14:50! 14:50! 16:50! 18:50! 18:50! 20:50! 22:50

X

R
®
t
&
1 5}

E»D>D>

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

na znameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu jede také 7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.
jede v nedéli a ve statem uznané svatky nejede 7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.

Spoj zaiistuie nizkopodlazni vozidlo.
nejede od 1.7. do 1.9.
jede od 1.7. do 1.9.

V zastavce Nymburk,HI.n&dr. na v étSinu spoj G navazuii vlaky linek S2 a R10 do Prahy a viaky lin ek S2 do Kolina.

spoj 10, 20, 34 a 46 ma navaznost v zastavce Lou €en od spoje linky PID 676 ze Seletic (pfimy spoj)
spoj 54 vyeka v zast. Seméice na linku PID 463 od MI. Boleslavi max. 5 min.

na spoj 4 navazuie v zast. Krchleby linka PID 436 do Nymburka

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2
_

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS &ol. S r.0.

Graf.: T499,T499,T499 Chron.. 990 Zast.: 2987/26  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




